



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
DINAS PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

Jalan Bhayangkara No.54 Telepon (0541) 743921 – 741642 Fax. 736228
SAMARINDA 75121

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Program : Penyediaan dan Pengembangan Prasarana Pertanian
Kegiatan : Penataan Prasarana Pertanian
Pekerjaan : Konsultan Perencana
Lokasi : Tersebar di Provinsi Kalimantan Timur
Pagu Anggaran : Rp. 92.925.000,00
Tahun : 2024

No.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	63.900.000
1	TENAGA AHLI	Rp. 36.900.000
2	TENAGA PENUNJANG	Rp. 27.000.000
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	19.812.500
1	BIAYA TIDAK LANGSUNG	Rp. 16.400.000
2	BIAYA PELAPORAN	Rp. 3.412.500
	JUMLAH	Rp. 83.712.500
	PPN 11%	Rp. 9.208.375
	JUMLAH + (PPN 10%)	Rp. 92.920.875
	DIBULATKAN	Rp. 92.920.000
Terbilang :		Sembilan Puluh Dua Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah



Samarinda, 15 Januari 2024
Kuasa Pengguna Anggaran

Ihyan Nizam, S.Pt. M.Si
NIP. 19690803 199803 1 010



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
DINAS PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

Jalan Bhayangkara No.54 Telepon (0541) 743921 – 741642 Fax. 736228
SAMARINDA 75121

RINCIAN
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Program : Penyediaan dan Pengembangan Prasarana Pertanian
Kegiatan : Pentaan Prasarana Pertanian
Pekerjaan : Konsultan Perencana
Lokasi : Tersebar di Provinsi Kalimantan Timur
Pagu Anggaran : Rp. 92.925.000,00
Tahun : 2024

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	WAKTU	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL					
A	TENAGA AHLI					
1.	TEAM LEADER (teknik Sipil)	1 Orang	2 Bulan	2 OB	Rp. 18.450.000	Rp. 36.900.000
JUMLAH						Rp. 36.900.000
B	TENAGA PENUNJANG					
1	SURVEYOR	1 Orang	1,5 Bulan	1,5 OB	Rp. 6.000.000	Rp. 9.000.000
2	DRAFTER	1 Orang	1,5 Bulan	1,5 OB	Rp. 6.000.000	Rp. 9.000.000
3	ADMIN	1 Orang	2 Bulan	2 OB	Rp. 4.500.000	Rp. 9.000.000
JUMLAH						Rp. 27.000.000
B	BIAYA TIDAK LANGSUNG					
1	BAHAN PAKAI HABIS / OFFICE COMSUMABLE	1 Unit	2 Bulan	2 UB	Rp. 700.000	Rp. 1.400.000
2	BIAYA TELEKOMUNIKASI (TELP/FAX/INTERNET)	1 Unit	2 Bulan	2 UB	Rp. 500.000	Rp. 1.000.000
4	SEWA KENDARAAN RODA 4	1 Unit	2 Bulan	2 UB	Rp. 7.000.000	Rp. 14.000.000
JUMLAH						Rp. 16.400.000
C	BIAYA PELAPORAN					
1	LAPORAN PENDAHULUAN	3 Expl		1 Expl	Rp. 187.500	Rp. 562.500
2	LAPORAN AKHIR (GAMBAR A3,RAB,RKS)	3 Expl		1 Expl	Rp. 650.000	Rp. 1.950.000
5	HARDISK EXTERNAL (1 TERA)	1 Expl		1 Expl	Rp. 900.000	Rp. 900.000
JUMLAH						Rp. 3.412.500